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Naturlider C-vitamin bidrar till immunsystemets normala funktion, till skydd av celler mot oxidativ skada,
till normal bildning av kollagen för normal funktion av hud, blodkärl, ben, brosk, tandkött och tänder, till
normal energi metabolism, till normal funktion av nervsystemet, till normal psykologisk funktion och
hjälper till att minska trötthet och utmattning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturlider Vitamin C och vad är det till för?

Naturlider C-vitamin  är ett  kosttillskott som hjälper immunsystemets  normala funktion mot yttre
aggressioner,  såsom  plötsliga  temperaturförändringar,  kallt  väder,  dåliga  vanor  (stress,  inte  vila
tillräckligt,...), skyddar mot fria radikaler mot oxidativ skada (luftföroreningar, ultraviolett strålning,...),
skyddar mot infektioner, bidrar till att immunsystemet fungerar korrekt och förbättrar järnupptaget.

Vilka är ingredienserna i Naturlider Vitamin C?

Vitamin C (L-askorbinsyra) 500 mg, beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa*), fyllmedel (kalcium
fosfatdihydrat och mikrokristallin cellulosa), klumpförebyggande medel (magnesiumstearat), renat vatten*
och gelningsmedel (gummi
gellan*). *Kapselkomponenter.

Vilka egenskaper har Naturlider Vitamin C?

Naturlider C-vitamin bidrar till:

Till immunsystemets normala funktion.
För att skydda cellerna mot oxidativ skada.
Till normal bildning av kollagen för normal funktion av hud, blodkärl, ben,
brosk, tandkött och tänder.
Till normal energiomsättning.
Till nervsystemets normala funktion.
Till normal psykologisk funktion.
Hjälper till att minska trötthet och utmattning.
Hjälper till att regenerera den reducerade formen av vitamin E.
Förbättra järnupptaget.
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I vilka fall är det indicerat att ta Naturlider Vitamin C?

Naturlider C-vitamin är indicerat i de fall där det är nödvändigt att stärka immunförsvaret, till exempel när
det finns plötsliga temperaturförändringar, i kallt väder, på grund av stress, otillräcklig vila...

Naturlider C-vitamin skyddar mot oxidativ skada, när det finns luftföroreningar, ultraviolett strålning...

Likaså skyddar Naturlider C-vitamin också mot infektioner, vilket bidrar till att immunsystemet fungerar
väl.

Naturlider Vitamin C förbättrar också järnupptaget.

Vad är den rekommenderade dagliga konsumtionen av Naturlider Vitamin C?

Ta två kapslar dagligen, med ett glas vatten, helst på morgonen.

Har Naturlider C-vitamin interaktioner, kontraindikationer eller biverkningar?

Du bör rådfråga din läkare om du är gravid eller ammar innan du tar Vitamin C Naturlider.

Konsumtionen av Vitamin C Naturlider  är  inte indicerat  för  personer med diagnosen hematomakros,
njurfunktionsproblem, och det är inte indicerat för personer som är benägna att bilda njursten.
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